
Stránka 1 z 2 

 

 

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
 

  
Článek I. Smluvní strany 

 

1. Kupující: VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl B. vložka 2600 

sídlo: Ruská 3077/135, Zábřeh. 700 30 Ostrava 
IČO: 259 11 368 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovak, a.s. číslo účtu: 42272004/2700 
zastoupena:  

Mgr. Petrem Handlem, předsedou představenstva 

Ing. Jaroslavem Vlkem, místopředsedou představenstva 
(dále jen „Kupující“)  

  
a 

 

2. Prodávající: Gekkon International s.r.o.  
sídlo: Milheimova 2915, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČO: 259 30 681 
DIČ: CZ25930681 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15441 
bankovní spojení: ČSOB  

číslo účtu: 272367113/0300 

zastoupena:  
Michalem Kudláčkem, jednatelem 

Radoslavem Řípou, jednatelem 
(dále jen „Prodávající“). 

 

(dále společně též jen jako „smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku po vzájemné dohodě 
 

tento 

 
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě  

 
 

Článek II. Úvodní prohlášení  
 

1. Kupující a Prodávající uzavřeli dne 15. 3. 2022 kupní smlouvu (dále jen „kupní smlouva“), jejímž 

předmětem koupě bylo strojní vybavení specifikované v příloze č. 1 kupní smlouvy, konkrétně šlo o 
2 plošinové vozíky, typové označení HELI BD20 (dále jen „předmět koupě“) 

2. Smluvní strany se podle čl. VIII. odst. 3 kupní smlouvy dohodly na: 
a. rozšíření rozsahu dodávky předmětu koupě spočívajícího v dodání 2 kusů lithiové baterie 

HELI 48V/202Ah do plošinových vozíků, včetně nabíječky k těmto bateriím, namísto 2 kusů 

olověné baterie, včetně nabíječky k těmto bateriím, 
b. prodloužení záruky na 60 měsíců oproti 24 měsícům u původně nabízené na olověné 

baterie, 
c. prodloužení záruky na 48 měsíců oproti 24 měsícům na celý předmět koupě, 

d. bezplatném servisu po dobu záruky v ceně 160 000 Kč na předmět koupě, 
z důvodu prodlení strany prodávající s dodáním předmětu koupě. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že po uzavření tohoto dodatku budou veškeré jejich vzájemné 

závazky a pohledávky týkající se pozdního dodání předmětu koupě zcela vypořádané, a že nebudou 
mít z uvedeného titulu vůči sobě navzájem žádných dalších nároků, pohledávek a závazků. 



Stránka 2 z 2 

 

  

 
Článek III. Změna kupní smlouvy 

 
1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu dodávky předmětu koupě, a to následovně: 

a. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu 2 kusy lithiové baterie označení: HELI 

48V/202Ah do plošinových vozíků, včetně nabíječky k těmto bateriím, namísto 2 kusů 
olověné baterie, včetně nabíječky k těmto bateriím.  

2. Smluvní strany se dohodly na prodloužení záruky na 60 měsíců týkající u 2 kusů lithiové baterie 
označení: HELI 48V/202Ah. 

3. Smluvní strany se dohodly na prodloužení záruky na 48 měsíců týkající se předmětu koupě. 
4. Smluvní strany se dohodly na bezplatném servisu po dobu záruky v hodnotě 160 000 Kč, který se 

bude týkat celého předmětu koupě, včetně 2 kusů lithiové baterie označení: HELI 48V/202Ah a 

nabíječek k těmto bateriím.  
5. V ostatním zůstává kupní smlouva nezměněna.  

 
Článek IV. Závěrečná ujednání  

 

1. Tento dodatek je vyhotoven v tolika stejnopisech, aby každá ze stran obdržela 1 (jeden) stejnopis. 
2. Tento dodatek ke kupní smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Smluvní strany prohlašují, že předmět dodatku ke kupní smlouvě není plněním nemožným a že 
dodatek uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.  

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke kupní smlouvě před jeho podepsáním 
přečetly, že byl uzavřen po podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na 

důkaz čeho stvrzují tento dodatek svými podpisy. 

5. Pokud se některé z ujednání nebo jeho část v této dohodě ukáže jako neplatné či zdánlivé a 
takové ujednání bude oddělitelné od ostatního obsahu, nastanou účinky neplatnosti či zdánlivosti 

pouze u této části, a to lze-li předpokládat, že by k tomuto právnímu jednání došlo i v případě, že 
by druhá smluvní strana rozpoznala neplatnost či zdánlivost včas. Smluvní strany se zavazují v 

takovém případě nahradit neplatné či zdánlivé ujednání nebo jeho část novým ujednáním o 

obdobném významu sledující totožný účel a smysl.   
 

 
 

  

za Kupujícího: 

 

V …………………….. dne …………………. 
 

 
 

 

 
…………………………………………………… 

Mgr. Petr Handl  
předseda představenstva 

 
 

V …………………….. dne …………………. 

 
 

 
 

…………………………………………………… 

Ing. Jaroslav Vlk 
místopředseda představenstva 

za Prodávajícího: 

 

V …………………….. dne …………………. 
 

 
 

 

 
…………………………………………………… 

Michal Kudláček, jednatel 
 

 
 

 

 
 

 
 

…………………………………………………… 

Radoslav Řípa, jednatel 
 


		2023-07-28T11:13:29+0200
	Michal Kudláček


		2023-07-28T11:17:15+0200
	Radoslav Řípa


		2023-07-30T21:52:30+0200
	Ing. Jaroslav Vlk


		2023-07-31T07:07:11+0200
	Mgr. Petr Handl




